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Poimintoja vuonna 2025 aluehallintovirastojen nuorisoalan kehittämisavustuksia 
saaneista hankkeista 

 

Nuorten näköistä turvallisuutta (Keski-Suomi, Etelä-Pohjanmaa, Etelä-Savo, Pohjois-Savo, Pohjois-
Karjala) 

Nuorten näköistä turvallisuutta -hankkeen tavoitteena on laajentaa  

turvallisuustoimijoiden ymmärrystä nuorten turvallisuuskäsityksestä, vahvistaa  

nuorten osallisuutta turvallisuustoimijoiden työssä sekä lisätä moniammatillista  

yhteistyötä turvallisuustoimijoiden ja nuorisoalan ammattilaisten välillä. Nuorten  

näköistä turvallisuutta -hankkeita toteutetaan Keski-Suomessa, Etelä-Pohjanmaalla, 

Pohjois-Karjalassa, Etelä-Savossa ja Pohjois-Savossa. Hanketta toteuttaa Nuorten  

Suomi ry. 

 

Nuoret kestävää rauhaa rakentamassa (Pirkanmaa) 

Nuoret kestävää rauhaa rakentamassa -hanke on nuorten suunnittelemaa ja vetämää  

toimintaa, joka vahvistaa nuorten yhdenvertaista osallisuutta ja yhteisöllisyyttä  

Tampereen ja lähikuntien alueella. Tavoitteena on rakentaa rauhan ja dialogin  

verkosto, joka kokoaa yhteen nuoria, järjestöjä, nuorisotyöntekijöitä, oppilaitoksia ja  

päättäjiä yhteisen toiminnan ja oppimisen äärelle. Toiminta sisältää koulutuksia,  

työpajoja, verkostotapaamisia sekä vuoden päätteeksi järjestettävän Tampere Peace  

Community -seminaarin. Hankkeessa luodaan perustaa pitkäjänteiselle, alueelle  

juurtuvalle ja nuorten johdolla kehittyvälle rauhantyölle. Hanketta koordinoi  

Rauhankasvatusinstituutti ry. 
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Nuoret kuntalaisina ja demokratian tila:  
yhdenvertaisuus, vaikuttavuus (Heinola, Leppävirta, Oulu, Rovaniemi)  

Tässä tutkimushankkeessa selvitetään ja kehitetään nuorille kunnissa tarjoutuvien  

vaikutusmahdollisuuksien tosiasiallisuutta ja yhdenvertaisuutta ulottaen tarkastelua  

myös rajapinnoille maakuntahallintoon ja hyvinvointialueille. Tutkimuksessa  

lähdetään liikkeelle arvioimalla nuorten vaikuttamista koskevia säädöksiä, kuntien,  

maakuntien ja hyvinvointialueiden kirjaamia strategisia tavoitteita ja nuorten  

todentumista vaikuttajiksi ja toimijoiksi erilaisen pöytäkirja-aineistojen perusteella.  

Kehittämisen tavoitteet luodaan yhteisneuvotteluin nuorten, päättäjien ja nuorten  

kanssa työskentelevien tahojen kesken. Yhtenä painopisteenä on  

vaikutusmahdollisuuksien kehittäminen nuorisotyön palvelujen arvioinnissa. 

Hanketta toteuttaa Nuorisotutkimusseura ry. 

 

 

 


